
Uchwała nr 161/2018 

Senatu AGH z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie likwidacji Funduszu Stypendialnego im. Stanisława 

Staszica. 

 

Na podstawie art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), na wniosek 

Rady Funduszu Stypendialnego im. St. Staszica z dnia 20 listopada 2018 

r. złożony w oparciu o uchwałę Rady Funduszu Stypendialnego  

im. St. Staszica z dnia 13 listopada 2018 r. Senat postanawia: 

§1 

Z dniem 30 września 2019 roku zlikwidować Fundusz Stypendialny im. 

Stanisława Staszica. 

§2 

Traci moc uchwała nr 34/2008 z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie 

utworzenia Funduszu Stypendialnego im. St. Staszica zmienionej uchwałą 

nr 70/2013 r. z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 

 


